
CUC - Comune di Fano

AVVISO DI APPALTO AGGIUDICATO

1. AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE: Centrale unica di commitenza Comune di Fano, via San
Francesco n.76, 61032 Fano (PU), PEC: comune.fano@emarche.it

2. OGGETTO DELL'APPALTO:   Procedura negoziata, per conto del Comune di Fano, per l’appalto
dei lavori di restauro della fontana della Fortuna - CUP E37H21006010004  – CIG A035C3D4F0 –
Numero gara 9467206.

3. IMPORTO A BASE DELL'APPALTO: €  77.734,99, di cui € 4.201,64  quale costo della sicurezza ed
€ 74.043,53 quale costo della manodopera, entrambi non soggetti a ribasso. 

4. TIPO DI PROCEDURA: Negoziata art. 50, comma 1 lett c) del D.Lgs n. 36/2023

5. CRITERIO DI AGGIUDICAZIONE DELL'APPALTO: Minor Prezzo Art. 108 del Dlgs 36/2023

6. DATA DI PUBBLICAZIONE DEL BANDO: 05/12/2023

7. OFFERTE RICEVUTE: n. 2;

8. SOGGETTO AGGIUDICATARIO: MAGISTRI S.r.l., con sede legale in Via Repubblica n. 18 – 20023
Novate Milanese (MI), C.F./P.I. n. 09601940969, con un ribasso offerto del 21,781% sull’importo a
base di gara;

9.  IMPORTO AGGIUDICAZIONE:  euro 139.048,70 di cui euro 4.201,64 per oneri della sicurezza ed
euro 74.043,53 per costi della manodopera entrambi non soggetti a ribasso;

10.DATA DI AGGIUDICAZIONE: determinazione di aggiudicazione n. 97 del 18/01/2024;

11.TERMINI  PER L’INTRODUZIONE DEL RICORSO:  ai  sensi  dell’art.  120,  comma 5,  del  D.Lgs.
104/2010 il termine è fissato in 30 (trenta) giorni decorrente dalla ricezione della comunicazione di
cui all’art. 90 del D.Lgs. 36/2023;

12.RESPONSABILE UNICO DEL PROGETTO: arch. Cristiano Tenenti

13.RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO DI GARA: dott.ssa Immacolata Di Sauro

14.Fano, 23/01/2024


	CUC - Comune di Fano
	AVVISO DI APPALTO AGGIUDICATO

